[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«27» мая 2021 года                                                                                                                     № 524

О  Совете  Кемского  муниципального  района

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кемский муниципальный район»,  на основании решений территориальной избирательной комиссии Кемского района от 09 сентября 2019 года                  № 110/722-4 «О результатах  выборов главы Рабочеостровского сельского поселения», от 09 сентября 2019 года № 110/724-4 «О результатах  досрочных выборов главы Куземского сельского поселения», решения Совета Рабочеостровского сельского поселения от 17 сентября 2019 года № 1-4/4 «Об избрании депутатов Совета Рабочеостровского сельского поселения в Совет Кемского муниципального района», решения Совета Рабочеостровского сельского поселения от 27 мая 2021 года № 23-4/79 «Об избрании депутата Совета Рабочеостровского сельского поселения в состав Совета Кемского муниципального района», решения Совета Кемского муниципального района от 01 октября 2019 года № 54-3/384 «Об избрании Главы Кемского муниципального района», решения Совета Куземского сельского поселения от 08 ноября  2019 года № 17-4/32 «Об  избрании депутатов Совета Куземского сельского поселения в Совет Кемского муниципального района», решения Совета Куземского сельского поселения от 10 ноября 2020 года № 27/4-71 «Об  избрании депутата Совета Куземского сельского поселения в состав Совета Кемского муниципального района», решения Совета Кемского городского поселения  от 08 ноября 2019 года № 4-37/143 «Об  избрании депутатов Совета Кемского городского поселения четвертого созыва в состав  Совета Кемского муниципального района»,  решения Совета Кемского городского поселения от  30 апреля  2021 года №4-56/222 «О внесении изменения в решение Совета Кемского городского поселения от 8 ноября 2019 года № 4-37/143»,  решения Совета Кривопорожского сельского поселения от 19 сентября  2018 года № 4-1-2 «О выдвижении представителей в Совет Кемского муниципального района», решения Совета Кривопорожского сельского поселения от 13 мая  2021 года № 4-22-62 «Об избрании депутата Совета Кривопорожского сельского поселения в Совет Кемского муниципального района»

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

	1. Утвердить Совет Кемского муниципального района в следующем  составе:

        1)  Бородушкин Олег Геннадьевич – глава Кемского муниципального района,
             председатель Совета Кемского муниципального района;
        2)  Жук Сергей Николаевич – глава Рабочеостровского сельского поселения;
        3)  Мызникова Светлана Александровна - глава Куземского сельского поселения;
        4)  Семёнова  Евгения Михайловна – глава Кривопорожского сельского поселения;
        5)  Попов Денис  Николаевич – глава Кемского городского поселения;
        6) Иванова Нина Николаевна - депутат Совета Куземского сельского поселения четвертого созыва;
        7) Еремеева Ирина Александровна - депутат Совета Куземского сельского поселения четвертого созыва;
         8) Богданов Михаил Иванович - депутат Совета Куземского сельского поселения четвертого созыва;
         9)  Устин  Ирина  Ильинична - депутат Совета Кемского городского поселения  четвертого  созыва;
        10) Хасанов Назип Мухаметзянович - депутат Совета Кемского городского поселения  четвертого  созыва;
        11) Андреев Юрий  Владимирович  - депутат Совета Кемского городского поселения  четвертого  созыва;
        12) Беляков Роман Валерьевич - депутат  Совета Рабочеостровского сельского поселения четвертого созыва;
        13) Яковлев Сергей Анатольевич - депутат  Совета Рабочеостровского сельского поселения четвертого созыва;
        14) Сухан Александр Сергеевич - депутат Совета Кривопорожского  сельского поселения  четвертого  созыва;
        15) Христов  Владислав  Владимирович - депутат Совета Кривопорожского  сельского поселения  четвертого  созыва;
        16) Пауш  Сергей  Викторович  - депутат Совета Кривопорожского  сельского поселения  четвертого  созыва.

        2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района                                  О.Г.Бородушкин

image1.wmf